
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой 

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

29.09.2022г. № 423а

О деятельности в МОУ «СОШ№4» по реализации проекта «парк ЕНОТо» в 2022-2023 
учебном году

На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от 
16.08.2022 N91292-p «Об итогах проведения конкурсного отбора на присвоение статуса 
«Базовая образовательная организация ОГБУ «РЦРО» по реализации проекта 
Федеральной инновационной площадки Минпросвещения России «Парк ЕНОТо» на 2022- 
2024 годы», для организации деятельности по реализации проекта Федеральной 
инновационной площадки Минпросвещения России «парк ЕНОТо» в МОУ «СОШ№4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проектную группу для реализации проекта «Парк ЕНОТо» в МОУ «СОШ 
№4» в составе:
Лысенко С1.Г, руководитель МО учителей естественно - научного цикла, учитель
биологии, координатор проекта
-Хомякова Галина Сергеевна, учитель физики
-Будовая Оксана Викторовна, зам. по УВР, учитель физики
-Казакова Наталья Николевна, учитель географии
-Еремеев Владимир Сергеевич, учитель географии
- Ярова Галина Васильевна, руководитель МО учителей начальных классов 1,2 классов 
-Пищук Елена Николаевна, руководитель МО учителей начальных классов 3.4 классов

2. Утвердить план работы для реализации проекта «Парк ЕНОТо» в МОУ «СОШ №4»на 
2022-2023 учебный год (Приложение 1).

3. Координатору проекта, руководитель МО учителей естественно - научного цикла 
Лысенко С.Г обеспечить реализацию плана работы по реализации проекта «Парк ЕНОТо» 
в МОУ «СОШ №4» на 2022-2023 учебный год.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Комарову О.В.

Директор МОУ «С С.А. Стрюк


